Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2018 года                                                                          № 229/77-6
г. Вилючинск

О присвоении звания

«Почетный гражданин города Вилючинска»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о присвоении звания «Почетный гражданин города Вилючинска», утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 21.07.2008 № 222/26, Уставом Вилючинского городского округа, рассмотрев заключение комиссии по рассмотрению представлений о присвоении звания «Почетный гражданин города Вилючинска» от 20.08.2018,

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Вилючинска» Максюте Юрию Ивановичу.
2. Выплатить Почетному гражданину города Вилючинска Максюте Юрию Ивановичу единовременное вознаграждение в сумме  57 471 (пятьдесят семь тысяч четыреста семьдесят один) рубль 00 копеек с учетом НДФЛ.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Вилючинского

городского округа                                                                                   В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

12 сентября 2018 года

№ 229/77-6